
09.-10.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2022
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.2

Reckziegel, Christian
High Master

SLG Kaufbeuren II

245

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 36 13 1 0 00:25 235
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 42 5 1 0 00:29 233
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau 37 12 0 0 00:15 233
4 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 33 17 0 0 00:11 233
5 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 37 11 1 0 00:24 232

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 42 7 0 0 00:19 238
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 38 12 0 0 00:14 238
3 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 38 12 0 0 00:35 238
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 36 13 0 0 00:07 232
5 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 33 16 0 0 00:32 229
6 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 35 10 4 0 00:22 227
7 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 26 21 2 0 00:22 220
8 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 28 17 2 2 00:54 218
9 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 26 18 4 0 00:14 214

10 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 24 22 2 0 00:02 214

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 39 11 0 0 00:27 239
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 32 16 1 0 00:26 227
3 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 32 15 2 0 00:06 226
4 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 27 19 3 0 00:49 220
5 Kraft, Peter 47628 SLG Wilhelm Tell 33 13 0 0 00:34 217
6 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 32 13 1 0 00:31 215
7 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 24 20 5 0 00:19 215
8 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 21 23 4 1 00:27 211
9 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 29 14 2 1 00:15 209

10 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 24 17 5 2 00:49 207

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 29 16 3 0 00:32 218
2 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 27 18 3 0 00:44 216
3 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 19 22 8 1 01:03 209
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 24 14 7 1 00:07 199
5 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 17 19 6 5 00:20 189
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 19 16 5 1 00:00 176
7 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 16 13 12 3 00:23 174

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 32 16 1 0 00:27 227
2 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 30 17 2 0 00:23 224
3 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 26 18 3 1 00:55 213
4 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 20 19 5 3 00:36 197
5 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 19 17 6 5 00:24 191
6 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 15 18 8 3 00:11 177
7 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 10 14 11 7 00:49 153
8 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 7 18 9 5 00:30 144
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09.-10.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2022
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

9 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 7 16 12 3 00:50 141
10 Jaskolka, Waldemar Andreas 59856 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 10 13 5 9 00:06 135

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bandel, Michael 15522 SLG Ramsen 25 18 6 0 00:52 215
2 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 21 14 5 7 00:55 190
3 Dylla, Marco 54128 SLG Oberhessen 2021 e.V. 21 16 5 2 00:01 188
4 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 15 12 7 3 00:44 150
5 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 9 12 12 3 00:52 135
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09.-10.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2022
Einzelwertung - C.17B EPP Production

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 42 6 1 0 00:18 237
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 38 11 1 0 00:15 237
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 38 11 0 0 00:28 234
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau 34 14 2 0 00:32 232
5 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 31 19 0 0 00:10 231
6 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30 19 1 0 00:03 229
7 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 35 13 0 0 00:04 227
8 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 35 12 0 1 00:12 225
9 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 33 11 3 3 00:35 224

10 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 28 19 2 0 00:44 222
11 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 34 12 1 0 00:40 221
12 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 31 13 3 0 00:13 216
13 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 30 15 2 0 00:00 216
14 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 23 22 4 0 00:12 215
15 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 25 16 7 1 00:55 212
16 Bandel, Michael 15522 SLG Ramsen 25 19 2 1 01:04 209
17 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 23 20 4 1 00:40 209
18 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 23 20 4 1 00:02 209
19 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 22 19 4 3 00:24 204
20 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 20 20 6 3 00:17 204
21 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 23 17 5 1 00:09 200
22 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 21 15 8 3 00:25 195
23 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 20 18 7 1 00:17 195
24 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 33 7 0 0 00:25 193
25 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 19 21 4 1 00:23 193
26 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 18 15 11 3 00:14 189
27 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 21 14 7 3 00:14 188
28 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 19 13 5 4 01:19 170
29 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 17 12 7 2 00:34 158
30 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 8 18 5 8 00:25 143
31 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 10 10 8 7 00:37 128
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09.-10.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2022
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 47 3 0 0 00:40 247
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 44 6 0 0 00:21 244
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 44 6 0 0 00:10 244
4 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 42 8 0 0 00:55 242
5 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 45 4 0 0 00:29 241
6 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 43 5 2 0 00:17 241
7 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 44 5 0 0 00:14 240
8 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 40 10 0 0 00:30 240
9 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 39 11 0 0 00:11 239

10 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau 38 12 0 0 00:07 238
11 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 38 12 0 0 00:08 238
12 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 39 9 1 0 00:10 234
13 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 33 15 2 0 00:03 231
14 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 34 15 0 0 00:20 230
15 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 34 14 1 0 00:16 229
16 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 36 11 1 0 00:14 227
17 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 36 10 2 0 00:07 226
18 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 33 14 1 1 00:10 226
19 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 32 14 3 0 00:23 225
20 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 27 21 1 0 00:14 222
21 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 32 13 3 0 00:12 221
22 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 31 13 4 1 00:54 221
23 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 28 14 5 2 00:26 215
24 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 30 11 6 1 00:00 214
25 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 26 12 9 2 00:47 209
26 Dylla, Marco 54128 SLG Oberhessen 2021 e.V. 23 15 4 6 00:36 199
27 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 12 27 9 1 00:16 197
28 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 21 15 5 5 00:06 190
29 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 15 18 3 7 00:17 170
30 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 3 1 0 00:00 45
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09.-10.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2022
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 44 6 0 0 00:16 244
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 38 12 0 0 00:15 238
3 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 37 10 3 0 00:27 234
4 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 40 8 0 0 00:31 232
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 37 11 1 0 00:11 232
6 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 32 17 1 0 00:29 231
7 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 36 11 2 0 00:15 230
8 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau 35 12 2 0 00:17 229
9 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 29 20 1 0 00:07 228

10 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 35 10 4 0 00:17 227
11 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 34 11 4 0 00:26 226
12 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 34 14 0 0 00:16 226
13 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 33 13 3 0 00:17 226
14 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 35 11 2 0 00:12 225
15 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 33 12 4 0 00:07 225
16 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 31 16 2 0 00:29 225
17 Bandel, Michael 15522 SLG Ramsen 30 15 2 1 01:07 218
18 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 24 19 4 1 00:33 210
19 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 22 17 10 1 00:26 210
20 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 29 13 4 0 00:04 209
21 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 28 13 4 2 00:38 208
22 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 23 18 6 1 00:44 207
23 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 21 21 6 0 00:21 207
24 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 23 19 4 1 00:01 205
25 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 26 17 2 0 00:28 204
26 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 16 25 4 4 00:24 200
27 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 20 22 3 1 00:28 199
28 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 22 16 6 3 00:54 198
29 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 18 19 10 1 00:49 198
30 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 22 18 2 4 00:18 196
31 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 17 22 3 4 00:33 190
32 Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 23 14 5 1 00:44 188
33 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 16 23 3 2 00:41 185
34 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 12 23 7 4 00:24 181
35 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 20 12 7 0 00:42 169
36 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 16 14 7 3 00:22 163
37 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 12 15 8 6 00:46 156
38 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 14 12 6 2 00:23 140
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09.-10.09.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaft EPP 2022
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 47 3 0 0 00:22 247
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 42 8 0 0 00:13 242
3 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 42 7 1 0 00:13 241
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 40 10 0 0 00:15 240
5 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 39 11 0 0 00:39 239
6 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 41 8 0 0 00:42 237
7 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 41 8 0 0 01:00 237
8 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 37 13 0 0 00:03 237
9 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 41 7 1 0 00:23 236

10 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 37 12 1 0 00:16 236
11 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 43 5 0 0 00:20 235
12 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 38 11 0 0 00:21 234
13 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 36 13 0 1 00:29 234
14 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 34 16 0 0 00:16 234
15 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 38 10 1 0 00:36 233
16 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau 34 14 2 0 00:09 232
17 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 35 13 1 0 00:52 230
18 Bager, Benedikt 59715 SLG Ramsen 32 15 1 2 00:29 227
19 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 29 18 2 0 00:07 223
20 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 31 16 1 0 00:13 222
21 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 29 17 2 1 00:26 221
22 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 26 21 2 0 00:18 220
23 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 26 14 8 0 00:19 210
24 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 24 18 5 1 00:24 209
25 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 29 10 7 1 00:23 208
26 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 26 16 2 2 00:29 204
27 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 21 22 3 0 00:00 202
28 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 25 14 3 3 00:17 196
29 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 19 16 5 5 00:36 184
30 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 25 11 4 1 00:29 183
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